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Max. légszallitas

Motor tipus

Fazis

Fesziiltség

Aramerdsség

Villamos teljesitmény

Max. ventildtor hatékonysdg
IP védettség

Szabdlyozdsi méd

Viélaszthato szabdlyzé tipusa
Max. Gzemi h6mérséklet
Beépithetbség

Tomeg

Csatlakozé méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)
Hangteljesitmény (nyomé oldal)
Hangteljesitmény (lesugérzott)

Max. légszéllitas

Motor tipus

Fézis

Fesziiltség

Aramer6sség

Villamos teljesitmény

Max. ventildtor hatékonysig
IP védettség

Szabdlyozdsi méd

Viélaszthaté szabdlyzé tipusa
Max. iizemi h6mérséklet
Beépithetfség

Tomeg

Csatlakoz6 méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)
Hangteljesitmény (nyomé oldal)
Hangteljesitmény (lesugérzott)

dB(A)
dB(A)
dB(A)

dB(A)
dB(A)
dB(A)

PLATE-M ATEX
252 M
1695
AC ATEX
~1.f
230
0.81

40
Beltér
9.00
315
86
86
66

PLATE-M ATEX
2527
1695

AC ATEX
~3f
400
Q.35

90
IP55
40
Beltér
9.00
345
86
86
66
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2.oldal

Max. légs2dllitds

Motor tipus

Fézis

Fesziiltség

AramerGsség

Villamos teljesitmény

Max. ventildtor hatékonysag

IP védettség

Szabélyozdsi moéd

Vilaszthaté szabdlyzé tipusa
Max. iizemi hGmérséklet
Beépithetfség

Témeg

Csatlakozé méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)
Hangteljesitmény (nyom6 oldal)
Hangteljesitmény (lesugdrzott)

Max. légszallitas

Motor tipus

Fézis

Fesziiltség

Aramer8sség

Villamos teljesitmény

Max. ventilitor hatékonysig
IP védettség

Szabdlyozasi méd

Vilaszthaté szabélyzé tipusa
Max. lizemi h6mérséklet
Beépithet&ség

Tomeg

Csatlakozdé méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)
Hangteljesitmény (nyom6 oldal)
Hangteljesitmény (lesugérzott)

kg
dB(A)

dB(A)
dB(A)

m*/h

ke

dB(A)
dB(A)
dB(A)

PLATE-M ATEX
254 M
1425

AC ATEX
~3:f
230
1.00

20

IP55

40
Beltér
9.00
315
69
69
48

PLATE-M ATEX
2547
1425

AC ATEX
=3
400
030

20

55

40
Beltér
9.00
315
69
69
48
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Max. légszallitas

Motor tipus

Fézis

Fesziiltség

Aramer8sség

Villamos teljesitmény

Max. ventilator hatékonysidg
IP védettség

Szabéalyozasi méd

Viélaszthatd szabdlyzé tipusa
Max. lizemi h8mérséklet
Beépithetbség

Tomeg

Csatlakozé méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)
Hangteljesitmény (nyomé oldal)
Hangteljesitmény (lesugarzott)

Manx. légszéllitas

Motor tipus

Fézis

Fesziiltség

Aramer6sség

Villamos teljesitmény

Max. ventildtor hatékonység
IP védettség

Szabdlyozdsi méd

Viélaszthaté szabélyzé tipusa
Max. izemi h6mérséklet
Beépithet8ség

Tomeg

Csatlakoz6 méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)
Hangteljesitmény (nyomé oldal)
Hangteljesitmény (lesugarzott)

PLATE-M ATEX
312M
m*/h 3690
- AC ATEX
- 4 f
\% 230
A 1.94
W 250
% -
IPS5
e 40
Beltér
kg 10.00
mm 365
dB(A) 92
dB(A) 92
dB(A) 71
PLATE-M ATEX
3127
m3/h 3690
- AC ATEX
- “3f
Y 400
A 0.71
W 250
% &
IPS5
°c 40
i Beltér
kg 10.00
mm 365
dB(A) 92
dB(A) 92
dB(A) 71
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PLATE-M ATEX 314 M
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4.0ldal

Manx. légszéllitds

Motor tipus

Fézis

Fesziiltség

AramerBsség

Villamos teljesitmény

Manx. ventildtor hatékonysag
IP védettség

Szabélyozdsi méd

Vilaszthaté szabélyzé tipusa
Max. iizemi h6mérséklet
Beépithet8ség

Témeg

Csatlakozé méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)
Hangteljesitmény (nyomé oldal)
Hangteljesitmény (lesugdrzott)

Max. légs2éllitds

Motor tipus

Fazis

Fesziiltség

Aramerfisség

Villamos teljesitmény

Max. ventildtor hatékonység
IP védettség

Szabdlyozasi méd

Vilaszthaté szabalyzé tipusa
Max. izemi hmérséklet
Beépithet8ség

Témeg

Csatlakoz6 méret
Hangteljesitmény (szivo oldal)
Hangteljesitmény (nyomd oldal)
Hangteljesitmény (lesugérzott)

m?*/h

>

%

°C

kg
mm
dB(A)
dB(A)
dB(A)

kg
mm
dB(A)
dB(A)
dB(A)

PLATE-M ATEX
314mM
2610

AC ATEX
~1f
230
0.37
90

IP55
40
Beltér
10.00
365
75
75
54

PLATE-M ATEX
3147
2610

AC ATEX
~34
400
0.43

90

IP55

40
Beltér
10.00
365
75
75
54



Dp [Pa)

Dp [Pa)

PLATE-M ATEX 354 M

140
Manx. légszéllitds
120 }—— \ B = Motor tipus
\ Fézis
\ Fesziiltség
100 \‘ Arameré8sség
'/\ Villamos teljesitmény
20 \ Max. ventildtor hatékonysig
1P védettség
Szabdlyozasi méd
60 = Vélaszthatd szabélyzé tipusa
Max. {izemi hémérséklet
40 I = BeépithetGség
Témeg
\ Csatlakozé méret
20 \ Hangteljesitmény (szivo oldal)
\ Hangteljesitmény (nyomé oldal)
6 Hangteljesitmény (lesugérzott)
0 500 1000 1500 2000 2500 3 000 3500
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PLATE-M ATEX 354 T
140
Max. légszallitds
120 \ 4 sl Motor tipus
\ Fazis
\ Fesziiltség
100 \’ & AramerBsség
/\ Villamos teljesitmény
20 =5 \ Max. ventildtor hatékonysdg
IP védettség
Szabalyozési méd
60 o= - Vélaszthat6 szabalyzé tipusa
Max. lizemi h6mérséklet
0| N N T Y P Beépithetéség
Témeg
Csatlakozd méret
20 |— A\ Hangteljesitmény (szivé oldal)
\ Hangteljesitmény (nyomé oldal)
b Hangteljesitmény (lesugérzott)
0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500
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g nldal

kg
dB(A)

dB(A)
dB(A)

m’/h

>

%

kg

dB(A)
dB(A)
dB(A)

PLATE-M ATEX
354 M
3260

AC ATEX
~“1f
230
0.37
90

IP55

40
Beltér
11.00
410
80
80
60

PLATE-M ATEX
3547
3260

AC ATEX
“31
400
043

90

IP55

40
Beltér
11.00
410
80
80
60
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6.0ldal

Max. légszéllitds

Motor tipus

Fézis

Feszilitség

Aramer&sség

Villamos teljesitmény

Max. ventildtor hatékonysdg
IP védettség

Szabélyozédsi méd

Vélaszthatd szabdlyzé tipusa
Max. iizemi h&mérséklet
Beépithetdség

Témeg

Csatlakozd méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)
Hangteljesitmény (nyomé oldal)
Hangteljesitmény (lesugdrzott)

Manx. légszdllitas

Motor tipus

Fézis

Fesziiltség

Aramer@sség

Villamos teljesitmény

Max. ventildtor hatékonysdg
IP védettség

Szabdlyozasi méd
Vilaszthaté szabdlyz6 tipusa
Max. iizemi hémérséklet
Beépithetfség

Témeg

Csatlakozé méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)
Hangteljesitmény (nyomé oldal)

m*/h

ke

dB(A)
dB(A)
dB(A)

ke

da(a)
dB(A)
dB(A)

PLATE-M ATEX
404 M
5 440

AC ATEX
~Lf
230
155
180

IP55

40
Beltér
12.00
465
84
84
63

PLATE-M ATEX
404 T
5440

AC ATEX
~3f
400
0.68
180

IP55

40
Beltér
12.00
465
84
84
63
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PLATE-M ATEX 454 M

Max. légszéllitas
Motor tipus

Fazis
Fesziiltség

Aramergsség

Villamos teljesitmény

Max. ventildtor hatékonysag
IP védettség

Szabdlyozdsi méd

Vélaszthaté szabdlyzé tipusa
Max. iizemi h6mérséklet

Beépithet8ség

Témeg
Csatlakozé méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)

Hangteljesitmény (lesugérzott)

0
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5000 6000

PLATE-M ATEX 454 T

7000

Manx. légszéllitds
Motor tipus
Fézis

Feszliltség

A Gsség
Villamos teljesitmény
Max. ventildtor hatékonysag

IP védettség
Szabdlyozdsi méd

Viélaszthaté szabdlyz6 tipusa
Max. tizemi h6mérséklet

Beépithetség
Témeg

Csatlakozé méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)

Hangteljesitmény (nyomé oldal)
Hangteljesitmény (lesugdrzott)

0

1000

2000 3000 4000
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5000 6 000

7000

7.cldal

Hangteljesitmény (nyomé oldal)

PLATE-M ATEX
454 M
m®/h 6360
- AC ATEX
- it
\ 230
A 2.32
w 250
% &
- IP55
°C 40
: Beltér
kg 15.00
mm 510
dB(A) 88
dB(A) 88
dB(A) 67
PLATE-M ATEX
4547
m*/h 6360
i AC ATEX
= =3f
v 400
A 0.91
w 250
%
IP55
°C 40
- Beltér
kg 15.00
mm 510
dB(A) 88
dB(A) 88
dB(A) 67
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8 oldal

Max. légszéllitas

Motor tipus

Fazis

Fesziiltség

AramerBsség

Villamos teljesitmény

Max. ventildtor hatékonysag
IP védettség

Szabdalyozdsi méd

Vilaszthat6 szabdlyz6 tipusa
Manx. {izemi hdmérséklet
Beépithet&ség

Témeg

Csatlakozé méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)
Hangteljesitmény (nyomé oldal)
Hangteljesitmény (lesugérzott)

Max. légszéllitas

Motor tipus

Fézis

Fesziiltség

Aramerbsség

Villamos teljesitmény

Max. ventildtor hatékonysag
IP védettség

Szabélyozasi méd

Valaszthat6 szabdlyzé tipusa
Max. lizemi h6mérséklet
BeépithetSség

Témeg

Csatlakozé méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)
Hangteljesitmény (nyomé oldal)
Hangteljesitmény (lesugérzott)

m*/h

ke
dB(A)

dB(A)
dB{A)

m*/h

%

=
ke
dB(A)

dB(A)
dB(A)

PLATE-M ATEX
504 M
8550

AC ATEX
T
230
3:25
370

IP55

40
Beltér
23.00
570
95
95
74

PLATE-M ATEX
5041
9240

AC ATEX
~3f
400
1.60
550

55

40
Beltér
23.00
570
95
95
74
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9.o0ldal

Manx. légszallitas

Motor tipus

Fézis

Fesziiltség

Aramerdsség

Villamos teljesitmény

Max. ventilstor hatékonysdg
1P védettség

Szabdlyozasi méd

Vélaszthat6 szabédlyzé tipusa
Max. lizemi h6mérséklet
Beépithetdség

Tomeg

Csatlakozé méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)
Hangteljesitmény (nyomé oldal)
Hangteljesitmény (lesugdrzott)

Max. légszdllitds

Motor tipus

Fézis

Fesziiltség

Aramer&sség

Villamos 2eljesitmény

Max. ventildtor hatékonysdg
IP védettség

Szabalyozasi méd

Viélaszthaté szabdlyzd tipusa
Max. izemi hémérséklet
Beépithetfség

Tomeg

Csatlakoz6 méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)
Hangteljesitmény (nyom6 oldal)
Hangteljesitmény (lesugdrzott)

dB(A)
dB(A)
dB(a)

PLATE-M ATEX
506 T
6360

AC ATEX
=3
400
0.70
180
55
40

Beltér
23.00
570
81
81
60

PLATE-M ATEX
564T
12450
AC ATEX
=3
400
1.80
750

55

40
Beltér
26.00
630
95
95
74



Dp [Pa)

Dp [Pa]

PLATE-M ATEX 566 T

140 | | g ) PLATE-M ATEX
566 T
Max. légs2éliitas m*/h 8490
120 Motor tipus - AC ATEX
Fézis - =31
Fesziiltség ' 400
20 Aramer6sség A 0.87
Villamos teljesitmény w 250
80 Manx. ventildtor hatékonysag % -
IP védettség - IP55
Szabélyozési méd -
60 Vélaszthat6 szabdlyzo tipusa - -
Max. iizemi h6mérséklet °c 40
40 BeépithetBség - Beltér
Témeg kg 26.00
Csatlakozé méret mm 630
20 Hangteljesitmény (szivé oldal) dB(A) 85
Hangteljesitmény (nyomé oldal) dB(A) 85
0 Hangteljesitmény (lesugédrzott) dB(A) 64
0 2000 4000 6 000 8000 10 000
V [m*/h]
PLATE-M ATEX 634 T
PLATE-M ATEX
634T
cYoToid| | L Max. légszéllitds m’/h 13 250
Motor tipus - AC ATEX
\ Fézis . ~3f
\ Fesziltség v 400
150 Aramerésség A 1.80
Viitamos teljesitmény w 750
Max. ventilator hatékonysag % -
IP védettség - P55
Tt (NI . Szabdlyozdsi méd 2
Vaélaszthat6 szabdlyzé tipusa
Max. iizemi h6mérséklet *c 40
Beépithetbség : Beltér
50 N Témeg kg 31.00
Csatlakoz6 méret mm 700
Hangteljesitmény (szivé oldal) dB(A) 98
Hangteljesitmény (nyomé oldal) dB(A) 98
o Hangteljesitmény (lesugédrzott) dB(A) 77

0 2000 4000 6 000 8000 10000 12000 14000
V [m?/h]

10.0ldal



Op [Pa)

Dp [Pa]
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PLATE-M ATEX 636 T

Max. légszéllitas

Motor tipus
Fézis

= == = =S Fesziiltség

Arameré&sség
=l o ki Villamos teljesitmény

Max. ventildtor hatékonysdg
\ | IP védettség

Szabalyozdsi méd
\ Vilaszthato szabdlyzé tipusa

=il IO B Max. izemi h8mérséklet
BeépithetSség

Tomeg
Csatlakozd méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)

\ Hangteljesitmény (nyomé oldal)
Hangteljesitmény (lesugdrzott)

0

2 000 4 000

6000 8000 10000 12000 14000
V [m/h]

PLATE-M ATEX 714 T

Max. légszallitas
Motor tipus

Fézis
Fesziiltség
Aramer6sség

\ Villamos teljesitmény

Max. ventildtor hatékonysig
B IP védettség

Szabdlyozési méd
Vélaszthatd szabdlyzé tipusa
Max. iizemi h6mérséklet

Beépithet8ség
Témeg
Csatlakozé méret

Hangteljesitmény (szivé oldal)
Hangteljesitmény (nyomé oldal)
H ljesi mﬁnv {1 ._‘ 10tt)

5000

10000 15 000 20000
V [m3/h]

11.oldal

m?/h

kg

dB(A)
dB(A)
dB(A)

m*/h

dB(A)
ds(a)
dB(A)

PLATE-M ATEX
636 T
11800

AC ATEX
B3
400
1.23
370

IP55

40
Beltér
31.00
700
88
88
67

PLATE-M ATEX
7147
17600

AC ATEX
~af
400
3.70
150

P55
40
Beltér
53.00
770
100

100
79



Dp [Pa]

Dp [Pa]

PLATE-M ATEX 716 T

PLATE-M ATEX
160 - 716 T
Max. légszdllitds m*/h 16 200
S0 BN & Motor tipus - AC ATEX
Fézis - =3
Feszilltség v 400
= Aramerdsség A 2.20
Villamos teljesitmény w 750
100 Max. ventildtor hatékonysag % =
IP védettség - IP55
80 Szabalyozési méd , :
Vilaszthato szabdlyz6 tipusa - =
60 Max. iizemi hmérséklet *C 40
Beépithetdség - Beltér
40 Témeg kg 53.00
Csatlakozdé méret mm 770
20 H; ljesitmény (szivo oldal) dB(A) 90
Hangteljesitmény (nyomé oldal) dB(A) 90
0 Hangteljesitmény (lesugérzott) dB(A) 69
0 5000 10 000 15 000
V [m3/h]
PLATE-M ATEX 806A T
300 » PLATE-M ATEX
806A T
Max. légszéllitas m*h 19 400
Motor tipus 5 AC ATEX
Fazis - et
Fesziiltség \ . 400
Aramerbsség A 3.00
Villamos teljesitmény kw 1.10
Manx. ventildtor hatékonység % -
IP védettség - IP55
Szabdlyozdsi méd - =
Vilaszthat6 szabalyzd tipusa ; -
Max. iizemi hémérséklet °C 40
Beépithet&ség - Beltér
Tomeg kg 60.00
Csatlakozd méret mm 900
Hangteljesitmény (szivé oldal) dB(A) 92
Hangteljesitmény (nyomé oldal) dB(A) 92
0 Hangteljesitmény (lesugérzott) dB(A) 71
0 5000 10 000 15 000 20000
V [m?*/h]

17 nldal



Dp [Pa]
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PLATE-M ATEX 806B T

\

5000

10 000 15000

V [m?/h]

20 000

25 000

Max. légszallitds

Motor tipus

Fézis

Fesziiltség

Aramer6sség

Villamos teljesitmény

Max. ventildtor hatékonysdg
IP védettség

Szabdlyozdsi méd
Vélaszthat6 szabélyzé tipusa
Max. iizemi hémérséklet
BeépithetSség

Tomeg

Csatlakozd méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)

Hangteljesitmény (nyomé oldal)

Hangteljesitmény (lesugdrzott)

A kivalaszté segédlet letdltéséhez kattintson IDE!

R

°C

ke
mm
dB(A)
dB(A)
dB(A)

PLATE-M ATEX
806B T
22 850
AC ATEX

beh
400
3.70
1.50

IP55

40
Beltér
60.00
900
92
92
71



